Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.04.2023 №A-2401

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Уляшева Ольга Семёновна ДП-2401-96683 от 17.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Расулов Аяз
Воротынцева
Наталья
Александровна

Смоляной бычок 1 место ДП-2401-
95124

2 Щербакова
Дарья

Солодкая
Анна
Николаевна

Сестрица Алёнушка и братец
Иванушка 1 место ДП-2401-

95125

3 Твердохлебова
Алёна

Глущенко
Ольга
Ивановна

"Герои любимых мультфильмов" 1 место ДП-2401-
95354

4 Владлена
Арндт

Фомкина
Альвина
Леонтьевна

"Домовёнок Кузя" 1 место ДП-2401-
96093

5 Арина Цилих
Кузнецова
Елена
Геннадьевна

Друзья Чебурашки 1 место ДП-2401-
96108

6 Литовченко
Дарья

Гриднева
Лариса
Леонидовна

Гусь "Мартин" 1 место ДП-2401-
96124

7 Деркач Диана
Иванова
Лилия
Викторовна

Чебурашка 2 место ДП-2401-
96153

8 Горбунов
Паша

Третьякова
Татьяна
Николаевна

Мой любимый герой 2 место ДП-2401-
96194

9 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна Вовка в Тридевятом царстве 1 место ДП-2401-

96221

10 Кладов Саша
Смоликова
Татьяна
Ивановна

Друзья 1 место ДП-2401-
96287

11 Удодова
Софья

Быстрова
Людмила
Александровна

Смешарики, Пин. 2 место ДП-2401-
96291

12 Логвина
Ксения

Логвина
Галина
Евгеньевна

Миньоны прилетели 1 место ДП-2401-
96311

13 Гаврилова
Дарья

Садикова
Расима
Ахматовна

Ёжик 3 место ДП-2401-
96313

14 Наврузова
Милана

Садикова
Расима
Ахматовна

Удивительный ёжик 3 место ДП-2401-
96314

15 Братко
Георгий

Бабенчук
Светлана
Петровна

"Конёк-Горбунок" 3 место ДП-2401-
96339

16 Максим
Ковальчук

Татьяна
Владимировна
Воробьева

Кот в сапогах 1 место ДП-2401-
96368

17 Середа Ксения
Валентина
Олеговна
Лагутина

Три кота 1 место ДП-2401-
96369

18 Жилинский
Дима

Кочеткова
Елена
Владимировна

Аппликация "Колобок" 1 место ДП-2401-
96439

19

Юсупова
Аделия,
Хамидуллина
Айсылу

Антрахбатова
Ольга
Бонетовна

Винни-Пух и его друзья 1 место ДП-2401-
96447

20 Русинова
Алена

Чешкина
Лариса
Александровна

Кот в сапогах 2 место ДП-2401-
96499

21 Давыдова
Софья

Чешкина
Лариса
Александровна

Маленький принц 1 место ДП-2401-
96500

22 Кривошей Аня Оя Марина
Валерьевна "Чебурашка дружочек" 2 место ДП-2401-

96531

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов